
UCHWAŁA Nr V/29/2019 

RADY GMINY GZY 

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany w Statutach Sołectw

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 506) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami jednostek pomocniczych Gminy 

Gzy uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr YIII/29/03 Rady Gminy Gzy z dnia 30 czerwca 2003 roku w sprawie: uchwalenia 

Statutów Sołectw § 7 w załącznikach od nr 1 do nr 35, otrzymuje brzmienie:

„Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej trwa 5 lat.”

§ 2. Do trwającej w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały kadencji Sołtysa i Rady Sołeckiej ma 

zastosowanie § 7 Statutów w brzmieniu nadanym niniejszą uchwałą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
„ RADY

7  j
Zdzisław Kaczoro>



Uzasadnienie

Nowelizacja ustawy o samorządzie gminnym wydłużyła kadencję organów gminy z 4 do 5 lat. 
Kontynuując dotychczasową praktykę tj. powiązanie kadencji organów jednostek pomocniczych 
z kadencją organów gminy, w wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych, mieszkańcy 
poszczególnych sołectw opowiedzieli się za wydłużeniem kadencji organów sołectwa.

PRZEWODNICZĄCY
RADY

aczorowskt


